

YÖK Ba kanı Özvar: KKTC üniversiteleri hariç kontenjanların yüzde 99'u doldu

YÖK Ba kanı Özvar: KKTC üniversiteleri hariç kontenjanların yüzde 99'u doldu

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, 2022-Yüksekö retim Kurumları Sınavı (YKS) yerle tirme sonuçlarına göre, KKTC üniversiteleri hariç kontenjanların yüzde 99'unun doldu unu söyledi.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK Beyaz Salon'da basın mensuplarına yaptı ı açıklamada, 2022-YKS sonuçlarına göre KKTC üniversiteleri hariç kontenjanların yüzde 99'unun dolmasının herkesi sevindirdi ini söyledi.

2021'de KKTC üniversiteleri hariç 164 bin, bu sene ise 13 bin kontenjanın bo kaldı ını ifade eden Özvar, baraj uygulamasının kaldırılmasıyla tercih yapabilen ö renci sayısının arttı ını söyledi.

Özvar, tercih yapan aday sayısının artmasıyla da kontenjanların daha fazla doldu una i aret ederek, bu yıl YKS'ye girmek için ba vuran aday sayısının bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 25 arttı ını ifade etti.

Geçen yıl 2 milyon 607 bin civarında olan ba vuru sayısının bu yıl 3 milyon 250 bine yakla tı ını bildiren Özvar, baraj uygulamasının kaldırılmasının nedenleri arasında gelecek yıllarda yüksekö retim alanına ve üniversitelere daha fazla talebin ortaya çıkabilece i ve okulla ma oranındaki artı oldu unu vurguladı.

Yeni açılan programların kontenjanları doldu

Özvar, bu yıl 185 farklı program ba lı ı altında 130 üniversitede 516 yeni programın açıldı ını hatırlatarak, "185 farklı bölüme ait 516 yeni programımızda 12 bin civarında kontenjana ba vuru oldu. Bu ba vurularda da yüksek düzeyde bir yerle me ve tercih oldu" diye konu tu.

Yeni açılan açık deniz sondaj teknolojisi ve açık deniz tabanı uygulamaları teknolojisi programları kontenjanlarının yüzde 100 doldu unu açıklayan Özvar, biyomedikal cihaz, hibrit ve elektrikli ta itlar ve su altı teknolojileri, yapay zeka ve veri mühendisli i, bili im güvenli i ve siber güvenlik gibi programların da doluluk oranlarının yüzde 90 ve üzerinde oldu unu söyledi.

Özvar, programlara daha çok ö rencinin yerle mesinin kaliteyi dü ürmeyece ini ve Türkiye'deki yüksekö retim sisteminin oldukça rekabetçi oldu unun altını çizdi.

"Ö rencilerin barınma sorunu" tartı ması

Yüksekö retime ili kin medyadaki tartı malara yönelik de erlendirmelerde de bulunan Özvar, yerle me sonrası ö rencilerin barınmasıyla ilgili Gençlik ve Spor Bakanlığı ıyla ortak çalı ma yürüttüklerini söyledi.

Özvar, " n allah 2022-2023 e itim ö retim yılında bilhassa büyük ehirlerde barınma sorununun, Gençlik ve Spor Bakanlığı, di er bakanlıkların ve YÖK'ün birlikte çalı masıyla büyük ölçüde a ılaca ına inanıyoruz" dedi.

Vakıf üniversitelerine yönelik talepler

Özvar, vakıf üniversitelerine yerle en ö rencilerin bazı talepleri oldu una dikkati çekerek, unları söyledi:

" n allah önümüzdeki günlerde bu konuda bir adım ataca ız. Üniversite yöneticileriyle bu konuda neler yapabilece imizi masaya yatıraca ız. Kar ılıklı bir görüş me ve müzakere yapaca ız. n allah inanıyorum ki içinde bulundu umuz ekonomik ko ullar dahilinde bütün üniversitelerimiz heyecanla kapılarına gelen ve üniversitelerde okumak isteyen aday ö rencilerimize gerekli kolaylı ı gösterecektir. Ben de üniversitelerimizle heyecan içerisinde yüksekö retim tahsili almak isteyenlere her türlü kolaylı ın sa lanması konusunda gayret edece im."

Tags: Etiketler:

YKS YÖK